
 

 

 

 
Programa Ibermúsicas 

 

INFORME FINANCIERO 
Período marzo 2024 – febrero 2025 

 
El presente informe financiero detalla las actuaciones de la Oficina Subregional para el Cono Sur de la 

Secretaría General Iberoamericana (SEGIB) como administradora del Fondo IberMúsicas, durante el 

período comprendido entre el 11 de marzo de 2024 al 28 de febrero de 2025.  

 

Como se ha hecho desde el inicio de la administración, se trabajó de manera coordinada y eficiente 

junto a la Unidad Técnica del Programa, procurando dar respuestas rápidas a las principales 

necesidades administrativas del Programa.  

 

1. Ingresos 
 

Durante el período de referencia se recibieron aportaciones al Fondo por un total de USD 885.863,92 

y de EUR 315.000, correspondientes a:  

  

En dólares estadounidenses: 

 

 Cuota Chile, por USD 80.000  

 Cuota Costa Rica por USD 50.000  

 Cuota Uruguay por USD 49.950 

 Cuota Brasil, por USD 225.000  

 Cuota Argentina por USD 29.980  

 Cuota México por USD 103.149,36  

 Cuota Panamá por USD 49.980 

 Cuota Uruguay, por USD 42.829  

 Cuota Brasil por USD 31.500 

 Cuota Paraguay por USD 50.000 

 Cuota México por USD 16.770,58 

 Cuota Costa Rica por USD 49.980 

 Traspaso a dólares aporte España por USD 20.651,40 

 Traspaso a dólares aporte Portugal por USD 86.073,58 

  

En Euros: 

 

 Cuota España por Euros 120.000 

 Cuota Portugal por Euros 36.000 

 Aporte Segib Madrid Euros 10.000 

 Cuota Portugal Euros 25.000 

 Cuota Portugal Euros 124.000 

 

 

Además, se registraron ingresos por devoluciones de premios atribuidos en el ejercicio anterior por un 

total de USD 7.475,42 y de Euros 4.579,70, correspondientes a los siguientes beneficiarios:  

 

En dólares estadounidenses 

 CORBALAN SIXTO por USD 789 

 MARIANGEL MATAMOROS QUESADA por USD 1123 



 

 

 

 

 EMILIANO CASTRO E CACCIA BAVA por USD 445 

 SANTOS MELGAREJO ADRIANA por USD 551 

 CUARTETO ORISHAS AC por USD 65,73 

 FACULTAD DE ARQUITECTURA DIS por USD 820 

 JOAO DAVI KLUBER por USD 582 

 SAKIRA VENTURA QUINTANA por USD 1530 

 ESTHELA DEL ROCIO VARELA VAR por USD 458 

 HUITZI CRUZ MORENO por USD 547,69 

 GUILLERMO SALAS-SUAREZ por USD 330 

 Mario Juliano Menegon por USD 425 

 FUNDACION UNIVERSITARIA JUAN N por USD 224 

 

En Euros 

 PUY CAMPOS MARIA MERCE por Euros 948 

 RICARDO JORGE DUARTE SOUSA por Euros 122,29 

 PRIMAVERA SOUND, S.L. por Euros 1.636,65 

 Christopher Avilez Garcia Avil por Euros 161,76 

 ROSALIA MOWGLI Y LA ESCUELA por Euros 162 

 Patricia alexandra por Euros 156 

 Laura Valente por Euros 355 

 ASOCIACION JOVEN ORQUESTA DE por Euros 267 

 DIFERENTES RITMOS - E EVENTOS,  por Euros 313 

 RAFAEL GALVEZ LAGUNA, por Euros 458 

 

2. Egresos 
 

Los egresos ascienden a USD 1.003.779,01 y Euros 302.234,73, correspondientes al pago de las 

solicitudes de aportación recibidas por la Oficina, más los gastos bancarios en que se incurrieron al 

realizar estas transferencias. El detalle de las respectivas transacciones se encuentra en la tabla de 

Excel de ingresos y gastos que se encuentra en el Anexo 1. 

 

Dólares estadounidenses:  

 

POA 2024: USD 668.878,29 (*) 

POA 2023: USD 334.900,72 

 

(*) este monto incluye la totalidad de los pagos del POA 2024 realizados, incluso cuando un mismo 

pago se realizó más de una vez debido a devoluciones o rebotes, por lo que es mayor al total ejecutado 

de presupuesto que se incluye en el cuadro adjunto en donde se considera el pago una sola vez. 

 

Euros: 

              POA 2024 Euros 245.567 

POA 2023 Euros 56.667,73 

 

A continuación, se adjunta el detalle de gastos abiertos según las líneas de acción del POA 2024 en 

ambas monedas: 



 

 

 

 

Ejercicio Línea de Acción Nombre actividad Presupuesto Erogado Comprometido Saldo

2024
ASISTENCIA 
ADMINISTRATIVA

COSTO ADMINISTRACIÓN POR 
SEGIB OSRCS DEL FONDO 
IBERMÚSICAS

37.607,80 USD 11.639,00 USD 25.968,80 USD 0,00 USD

2024
MANTENIMIENTO CUENTA 
BBVA

240,00 USD 82,79 USD 157,21 USD 0,00 USD

2024

COMISIONES BANCARIAS POR 
TRANSFERENCIAS 
NACIONALES E 
INTERNACIONALES

10.500,00 USD 6.473,00 USD 4.027,00 USD 0,00 USD

2024

CONVOCATORIAS 
CONCURSOS 
PROYECTOS ESPECIALES 
PAÍS

738.396,00 USD 519.758,00 USD 218.638,00 USD 0,00 USD

2024
APORTE VALORIZADO - 
ARGENTINA

25.000,00 USD 25.000,00 USD 0,00 USD 0,00 USD

2024 APORTE VALORIZADO - CUBA 10.000,00 USD 10.000,00 USD 0,00 USD 0,00 USD

2024
APORTE VALORIZADO - 
VENEZUELA

10.000,00 USD 10.000,00 USD 0,00 USD 0,00 USD

2024 CONCURSO  COMPOSICIÓN JURADOS 2.750,00 USD 2.200,00 USD 0,00 USD 550,00 USD

2024
IBERMUSICAS GLOBAL - 
CONSULTORES

9.000,00 USD 0,00 USD 9.000,00 USD 0,00 USD

2024
MANUAL IBEROAMERICANO 
PARA LA CIRCULACIÓN

5.000,00 USD 0,00 USD 5.000,00 USD 0,00 USD

2024 RIOS 3.500,00 USD 2.320,00 USD 1.180,00 USD 0,00 USD

SUPERVICION CATALOGO DE 
PARTITURAS

1.140,00 USD 0,00 USD 1.140,00 USD 0,00 USD

2024 IDENTIDADES SONORAS 5.250,00 USD 4.900,00 USD 350,00 USD 0,00 USD

2024
AMAZON WEB SERVICE / 
GOOGLE WORKSPACE

2.580,00 USD 0,00 USD 2.580,00 USD 0,00 USD

2024

POSICIONAMIENTO DE 
IBERMUSICAS EN RRSS: 
COMMUNITY MANAGER Y 
PUBLICIDAD EN REDES

0,00 USD 0,00 USD 0,00 USD 0,00 USD

2024 DOMINIO IBERMUSICAS.ORG 25,00 USD 0,00 USD 25,00 USD 0,00 USD

2024
MANTENIMIENTO 
PLATAFORMA

8.700,00 USD 6.600,00 USD 2.100,00 USD 0,00 USD

2024 ZOOM 150,00 USD 0,00 USD 150,00 USD 0,00 USD

2024 MAILING 360,00 USD 360,00 USD 0,00 USD 0,00 USD

2024 SPOTIFY 50,00 USD 0,00 USD 50,00 USD 0,00 USD

2024 REDACCION EXPERIENCIAS 500,00 USD 500,00 USD 0,00 USD 0,00 USD

2024 DISEÑADOR 1.000,00 USD 1.000,00 USD 0,00 USD 0,00 USD

2024
PRODUCCIÓN REUNIÓN 
CONSEJO

20.000,00 USD 10.043,00 USD 9.957,00 USD 0,00 USD

2024
PASAJES Y VIÁTICOS 
REUNIONES CONSEJO 
UT

5.850,00 USD 4.329,00 USD 1.521,00 USD 0,00 USD

MERCADOS ESTRATEGICOS 4.000,00 USD 0,00 USD 4.000,00 USD 0,00 USD

2024 GASTOS OPERATIVOS UT 57.000,00 USD 36.000,00 USD 21.000,00 USD 0,00 USD

2024 CONTINGENCIAS CONTINGENCIAS 40.000,00 USD 2.080,00 USD 37.920,00 USD 0,00 USD

998.598,80 USD 653.284,79 USD 344.764,01 USD 550,00 USDTOTALES

EN DOLARES

COMISIONES / 
MANTENIMIENTO CUENTA 
BBVA

ACCESIBILIDAD

CONVOCATORIAS Y 
CONCURSOS

PROFESIONALIZACION DEL 
SECTOR

FORTALECIMIENTO 
IBERMÚSICAS



 

 

 

       

   
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ejercicio Línea de Acción Nombre actividad Presupuesto Erogado Comprometido Saldo

2024
ASISTENCIA 
ADMINISTRATIVA

COSTO ADMINISTRACIÓN POR 
SEGIB OSRCS DEL FONDO 
IBERMÚSICAS

10.338,88 € 2.000,00 € 8.338,88 € 0,00 €

2024
MANTENIMIENTO CUENTA 
BBVA

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2024

COMISIONES BANCARIAS POR 
TRANSFERENCIAS 
NACIONALES E 
INTERNACIONALES

2.450,00 € 1.296,00 € 1.154,00 € 0,00 €

2024
CONVOCATORIAS Y 
CONCURSOS

CONVOCATORIAS 
CONCURSOS 
PROYECTOS ESPECIALES 
PAÍS

257.733,00 € 191.311,00 € 66.422,00 € 0,00 €

2024
APORTACIÓN PARA GASTOS 
COMUNES

APORTACIÓN PARA GASTOS 
COMUNES

50.325,00 € 50.325,00 € 0,00 € 0,00 €

320.846,88 € 244.932,00 € 75.914,88 € 0,00 €TOTALES

EN EUROS

COMISIONES / 
MANTENIMIENTO CUENTA 
BBVA

Ejercicio Línea de Acción Nombre actividad Presupuesto Erogado Comprometido Saldo

2024
ASISTENCIA 
ADMINISTRATIVA

COSTO ADMINISTRACIÓN POR 
SEGIB OSRCS DEL FONDO 
IBERMÚSICAS

400,00 € 0,00 € 400,00 € 0,00 €

2024
COMISIONES / 
MANTENIMIENTO CUENTA 
BBVA

COMISIONES BANCARIAS POR 
TRANSFERENCIAS 
NACIONALES E 
INTERNACIONALES

240,00 € 35,00 € 205,00 € 0,00 €

2024 ACCESIBILIDAD
ACCESIBILIDAD DE WEB 
IBERMUSICAS + MANUALES

9.360,00 € 600,00 € 8.760,00 € 0,00 €

TOTALES 10.000,00 € 635,00 € 9.365,00 € 0,00 €

EN EUROS - PROYECTO DE ACCESIBILIDAD



 

 

 

 
3. Gastos bancarios 

 
Los gastos bancarios en que se incurrieron en el marco de la administración del Fondo de IberMúsicas 

corresponden a cuatro (4) motivos distintos: 

 

 Transferencias internacionales 
Las transferencias internacionales tienen una comisión de USD 35 y de Euros 32,11 en el 

banco ordenante. En todas las transferencias, de acuerdo con las instrucciones recibidas por 

parte del Programa, la Oficina Subregional para el Cono Sur de la SEGIB asume únicamente 

las comisiones en el banco ordenante del pago, a menos que la orden de pago especifique 

que también se asumirá el pago de los gastos en el banco beneficiario. 

 

 Transferencias locales 
Tienen un costo de USD 1,8 cuando su destino es un banco diferente al de origen (BBVA 

Uruguay). 

 

 Comisiones bancarias por giros recibidos 
Corresponden a costos asociados a ingresos de cuotas, ingresos por devoluciones de premios 

e ingresos por rebotes en transferencias realizadas. 

 

 Comisiones por mantenimiento de cuenta 
Estas comisiones se cobran mensualmente y obedecen a un promedio de actividad. En la 

cuenta en euros solía debitarse una comisión por bajo promedio que se han logrado exonerar 

en euros desde agosto 2022. 

 

4. Resumen & saldo 
 

La Oficina Subregional para el Cono Sur de la SEGIB informa al Consejo Intergubernamental del 

Programa que durante el período de referencia y a la fecha de cierre del presente informe financiero 

(28/2/2025) la cuenta ha tenido los siguientes ingresos y egresos: 

 

 Saldo al 11/3/2024                   USD 515.136,43 

 Ingresos por cuotas                    USD 885.863,92 

 Ingreso por devolución de premios    USD 7.475,42 

 Ingresos por rebotes en transferencias    USD 34.944 

 Gastos POA 2023 *      USD 334.900,72 

 Gastos POA 2024      USD 668.878,29 

 Saldo al 28/2/2025                   USD 439.640,76 
 

 Saldo al 11/03/2024                   Euros 194.596,18 

 Ingresos por cuotas 2024     Euros 315.000 

 Ingreso por devolución de premios    Euros 4.579,70 

 Ingresos por rebotes en transferencias    Euros 3857,50 

 Gastos POA 2023 *      Euros 56.667,73 

 Gastos POA 2024      Euros 245.567 

 Saldo al 28/2/2025           Euros 215.798,65  
 
 

* Nota: Los gastos de 2023 figuraban como comprometidos en el informe presentado por el 

programa en la anterior reunión del CI.  



 

 

 

 

 

 
5. Conclusiones 

 
El presente informe detalla los ingresos y egresos de un nuevo período de gestión a cargo de la 

administración del Fondo Ibermúsicas, en un proceso continua articulación y fortalecimiento del 

trabajo técnico en el marco de las normas de gestión y administración internacionales que aplica la 

SEGIB. Como es usual, desde la Oficina Subregional nos complace destacar positivamente el trabajo 

entre la Presidencia, la Unidad Técnica y la Oficina, en el cual la administración y gestión de los fondos 

guarda estrecha relación con el desarrollo del Programa, en un esfuerzo técnico y político-institucional.  

 

Una vez más, agradecemos a los países miembros del Programa su confianza en nuestra Institución 

Atentamente, 

 
 
 
 

 
 
 
Esteban Campero 
Director  

Oficina Subregional para el Cono Sur 

Secretaría General Iberoamericana   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anexo I: Movimientos bancarios 

 

SECRETARÍA GENERAL IBEROAMERICANA - Oficina Subregional para el Cono Sur 

0.8 Programas Administrados 

08.2. IberMúsicas Moneda Dólares 

Americanos 

Fecha Pagos realizados Ingresos Pagos Saldo USD 

2022-01-01 Saldo inicial   612.274,48 

2022-01-03 Devolución giro duplicado 1.980,00  614.254,48 

2022-01-05 1/MINISTERIO DE ECONOMIA Y FIN  30,00 614.224,48 

2022-01-05 Cuota Ecuador 35.000,00  649.224,48 

2022-01-11 TESORERIA DE LA FEDERACION /22  30,00 649.194,48 

2022-01-11 Cuota Mexico 68.892,42  718.086,90 

2022-01-14 SA 43  35,00 718.051,90 

2022-01-14 SA 43  3.000,00 715.051,90 

2022-01-14 SA 42  35,00 715.016,90 

2022-01-14 SA 42  4.000,00 711.016,90 

2022-01-14 SA 46  35,00 710.981,90 

2022-01-14 SA 46  3.703,00 707.278,90 

2022-01-14 SA 45  35,00 707.243,90 

2022-01-14 SA 45  3.719,00 703.524,90 

2022-01-14 SA 44  35,00 703.489,90 

2022-01-14 SA 44  1.000,00 702.489,90 

2022-01-14 SA 48  35,00 702.454,90 

2022-01-14 SA 48  3.600,00 698.854,90 

2022-01-14 SA 47  35,00 698.819,90 

2022-01-14 SA 47  2.500,00 696.319,90 

2022-01-14 SA 174  1,80 696.318,10 

2022-01-14 SA 174  5.000,00 691.318,10 

2022-01-21 SA 40 2do intento  1,80 691.316,30 

2022-01-21 SA 40 2do intento  1.000,00 690.316,30 

2022-01-24 SA 51  35,00 690.281,30 

2022-01-24 SA 51  2.000,00 688.281,30 

2022-01-24 SA 52  35,00 688.246,30 

2022-01-24 SA 52  1.500,00 686.746,30 



 

 

 
2022-01-24 SA 53  35,00 686.711,30 

2022-01-24 SA 53  1.180,00 685.531,30 

2022-01-24 SA 55  35,00 685.496,30 

2022-01-24 SA 55  2.800,00 682.696,30 

2022-01-24 SA 59  35,00 682.661,30 

2022-01-24 SA 59  2.500,00 680.161,30 

2022-01-24 SA 60  35,00 680.126,30 

2022-01-24 SA 60  1.500,00 678.626,30 

2022-01-31 Comision Paquete BBVA  12,85 678.613,45 

2022-02-01 SA 62  35,00 678.578,45 

2022-02-01 SA 62  4.000,00 674.578,45 

2022-02-02 BBVA 8729220 1.425,00  676.003,45 

2022-02-02 SA 72  35,00 675.968,45 

2022-02-02 SA 72  4.000,00 671.968,45 

2022-02-02 Sa 68  35,00 671.933,45 

2022-02-02 Sa 68  4.000,00 667.933,45 

2022-02-02 Sa 69  35,00 667.898,45 

2022-02-02 Sa 69  3.720,00 664.178,45 

2022-02-02 Sa 65  35,00 664.143,45 

2022-02-02 Sa 65  3.000,00 661.143,45 

2022-02-02 Sa 63  35,00 661.108,45 

2022-02-02 Sa 63  3.720,00 657.388,45 
2022-02-02 Sa 66  35,00 657.353,45 



 

 

 
2022-02-02 Sa 66 3.079,00 654.274,45 

2022-02-02 Sa 67 35,00 654.239,45 

2022-02-02 Sa 67 2.000,00 652.239,45 

2022-02-02 Sa 61 35,00 652.204,45 

2022-02-02 Sa 61 3.000,00 649.204,45 

2022-02-02 Sa 64 35,00 649.169,45 

2022-02-02 Sa 64 3.000,00 646.169,45 

2022-02-03 SA 71 35,00 646.134,45 

2022-02-03 SA 71 1.800,00 644.334,45 

2022-02-03 SA 176 1.000,00 643.334,45 

2022-02-07 sa 78 35,00 643.299,45 

2022-02-07 sa 78 3.488,00 639.811,45 

2022-02-07 SA 80 35,00 639.776,45 

2022-02-07 SA 80 3.600,00 636.176,45 

2022-02-07 SA 74 35,00 636.141,45 

2022-02-07 SA 74 3.720,00 632.421,45 

2022-02-07 SA 79 35,00 632.386,45 

2022-02-07 SA 79 1.000,00 631.386,45 

2022-02-07 SA 175 35,00 631.351,45 

2022-02-07 SA 175 2.000,00 629.351,45 

2022-02-07 SA 76 35,00 629.316,45 

2022-02-07 SA 76 2.563,00 626.753,45 

2022-02-07 SA 52 segundo intento 35,00 626.718,45 

2022-02-07 SA 52 segundo intento 1.500,00 625.218,45 

2022-02-15 SA 83 35,00 625.183,45 

2022-02-15 SA 83 3.600,00 621.583,45 

2022-02-15 SA 84 35,00 621.548,45 

2022-02-15 SA 84 5.500,00 616.048,45 

2022-02-15 SA 85 35,00 616.013,45 

2022-02-15 SA 85 5.000,00 611.013,45 

2022-02-22 SA 177 35,00 610.978,45 

2022-02-22 SA 177 1.500,00 609.478,45 

2022-02-22 SA 216 35,00 609.443,45 

2022-02-22 SA 216 1.250,00 608.193,45 

2022-02-22 SA 92 35,00 608.158,45 

2022-02-22 SA 92 1.500,00 606.658,45 

2022-02-22 SA 88 35,00 606.623,45 

2022-02-22 SA 88 2.500,00 604.123,45 

2022-02-22 SA 87 35,00 604.088,45 

2022-02-22 SA 87 3.800,00 600.288,45 

2022-02-22 Sa 89, 90 y 91 IM 1,80 600.286,65 

2022-02-22 Sa 89, 90 y 91 IM 4.467,00 595.819,65 

2022-02-25 SA 93 35,00 595.784,65 

2022-02-25 SA 93 6.500,00 589.284,65 

2022-02-25 Comision Paquete BBVA 13,51 589.271,14 

2022-03-02 SA 108 1,80 589.269,34 

2022-03-02 SA 108 1.000,00 588.269,34 

2022-03-02 SA 98 1,80 588.267,54 

2022-03-02 SA 98 2.000,00 586.267,54 

2022-03-02 SA 104 35,00 586.232,54 

2022-03-02 SA 104 2.500,00 583.732,54 

2022-03-02 SA 107 35,00 583.697,54 

2022-03-02 SA 107 3.500,00 580.197,54 

2022-03-02 Sa 106 35,00 580.162,54 

2022-03-02 Sa 106 2.000,00 578.162,54 

2022-03-02 SA 105 35,00 578.127,54 

2022-03-02 SA 105 3.600,00 574.527,54 
2022-03-02 SA 217 35,00 574.492,54 



 

 

 
2022-03-02 SA 217  2.500,00 571.992,54 

2022-03-02 SA 178  35,00 571.957,54 

2022-03-02 SA 178  1.864,00 570.093,54 

2022-03-02 SA 95  35,00 570.058,54 

2022-03-02 SA 95  3.500,00 566.558,54 

2022-03-02 Pago SA 97  35,00 566.523,54 

2022-03-02 Pago SA 97  2.699,42 563.824,12 

2022-03-02 SA 96  35,00 563.789,12 

2022-03-02 SA 96  2.750,00 561.039,12 

2022-03-02 SA 94  35,00 561.004,12 

2022-03-02 SA 94  3.403,00 557.601,12 

2022-03-02 SA 100  35,00 557.566,12 

2022-03-02 SA 100  3.000,00 554.566,12 

2022-03-03 BBVA 9047452 1.864,00  556.430,12 

2022-03-03 BBVA 9047452  35,00 556.395,12 

2022-03-03 SA 103  35,00 556.360,12 

2022-03-03 SA 103  3.200,00 553.160,12 

2022-03-03 SA 101  35,00 553.125,12 

2022-03-03 SA 101  3.600,00 549.525,12 

2022-03-03 SA 99  35,00 549.490,12 

2022-03-03 SA 99  1.800,00 547.690,12 

2022-03-07 Rechazo SA 104 2.445,00  550.135,12 

2022-03-14 SA 104 segudo pedido  35,00 550.100,12 

2022-03-14 SA 104 segudo pedido  2.450,00 547.650,12 

2022-03-14 SA 111  35,00 547.615,12 

2022-03-14 SA 111  3.000,00 544.615,12 

2022-03-14 SA 113  35,00 544.580,12 

2022-03-14 SA 113  2.000,00 542.580,12 

2022-03-14 SA 109  1,80 542.578,32 

2022-03-14 SA 109  1.179,00 541.399,32 

2022-03-14 SA112  1,80 541.397,52 

2022-03-14 SA112  5.000,00 536.397,52 

2022-03-15 TESORO NACIONAL /10000178643  30,00 536.367,52 

2022-03-15 TESORO NACIONAL /10000178643 29.980,00  566.347,52 

2022-03-16 BBVA 9176502 2.395,00  568.742,52 

2022-03-23 BBVA 9047693 3.487,47  572.229,99 

2022-03-24 SA 120  35,00 572.194,99 

2022-03-24 SA 120  3.380,00 568.814,99 

2022-03-24 SA 121  35,00 568.779,99 

2022-03-24 SA 121  2.500,00 566.279,99 

2022-03-24 SA 119  35,00 566.244,99 

2022-03-24 SA 119  3.000,00 563.244,99 

2022-03-24 SA 124  35,00 563.209,99 

2022-03-24 SA 124  2.000,00 561.209,99 

2022-03-24 SA 118  35,00 561.174,99 

2022-03-24 SA 118  3.720,00 557.454,99 

2022-03-24 SA 115  35,00 557.419,99 

2022-03-24 SA 115  500,00 556.919,99 

2022-03-24 SA 117  35,00 556.884,99 

2022-03-24 SA 117  1.500,00 555.384,99 

2022-03-24 SA 122  35,00 555.349,99 

2022-03-24 SA 122  4.500,00 550.849,99 

2022-03-24 SA 116  35,00 550.814,99 

2022-03-24 SA 116  1.500,00 549.314,99 

2022-03-24 SA 110  35,00 549.279,99 

2022-03-24 SA 110  1.000,00 548.279,99 

2022-03-28 SA 105 2do pedido  35,00 548.244,99 
2022-03-28 SA 105 2do pedido  3.500,00 544.744,99 



 

 

 
2022-03-28 SA 132  35,00 544.709,99 

2022-03-28 SA 132  2.000,00 542.709,99 

2022-03-28 SA 131  35,00 542.674,99 

2022-03-28 SA 131  2.000,00 540.674,99 

2022-03-28 SA 130  35,00 540.639,99 

2022-03-28 SA 130  3.333,00 537.306,99 

2022-03-28 SA 129  35,00 537.271,99 

2022-03-28 SA 129  3.000,00 534.271,99 

2022-03-28 SA 128  35,00 534.236,99 

2022-03-28 SA 128  4.694,00 529.542,99 

2022-03-28 SA 135  35,00 529.507,99 

2022-03-28 SA 135  2.000,00 527.507,99 

2022-03-28 SA 126  35,00 527.472,99 

2022-03-28 SA 126  2.000,00 525.472,99 

2022-03-28 SA 125  35,00 525.437,99 

2022-03-28 SA 125  1.500,00 523.937,99 

2022-03-28 Sa 134y SA 1  1,80 523.936,19 

2022-03-28 Sa 134y SA 1  1.348,00 522.588,19 

2022-03-28 SA 133  1,80 522.586,39 

2022-03-28 SA 133  5.000,00 517.586,39 

2022-03-28 SA 127  1,80 517.584,59 

2022-03-28 SA 127  1.500,00 516.084,59 

2022-03-31 Comision Paquete BBVA  14,22 516.070,37 

2022-04-01 SA 178 segundo pedido  38,29 516.032,08 

2022-04-01 SA 178 segundo pedido  1.863,49 514.168,59 

2022-04-01 Sa 136  1,80 514.166,79 

2022-04-01 Sa 136  2.000,00 512.166,79 

2022-04-01 Pasajes IM  1,80 512.164,99 

2022-04-01 Pasajes IM  1.334,00 510.830,99 

2022-04-01 Sa 179  35,00 510.795,99 

2022-04-01 Sa 179  1.000,00 509.795,99 

2022-04-01 Sa 137  35,00 509.760,99 

2022-04-01 Sa 137  3.000,00 506.760,99 

2022-04-01 Sa 138  35,00 506.725,99 

2022-04-01 Sa 138  2.500,00 504.225,99 

2022-04-01 Sa 104  35,00 504.190,99 

2022-04-01 Sa 104  2.400,00 501.790,99 

2022-04-04 MINISTERIO DE CULTURA /0000000  30,00 501.760,99 

2022-04-04 Cuota Colombia 80.221,82  581.982,81 

2022-04-05 SA 180  35,00 581.947,81 

2022-04-05 SA 180  1.500,00 580.447,81 

2022-04-05 SA 146  35,00 580.412,81 

2022-04-05 SA 146  3.500,00 576.912,81 

2022-04-05 SA 145  35,00 576.877,81 

2022-04-05 SA 145  4.000,00 572.877,81 

2022-04-05 SA 144  35,00 572.842,81 

2022-04-05 SA 144  2.000,00 570.842,81 

2022-04-05 SA 143  35,00 570.807,81 

2022-04-05 SA 143  3.500,00 567.307,81 

2022-04-05 SA 142  35,00 567.272,81 

2022-04-05 SA 142  4.169,00 563.103,81 
 SA 168  351,00 562.752,81 

2022-04-06 CENTRO NACIONAL DE LA MUSICA /  30,00 562.722,81 

2022-04-06 Cuota Costa Rica 47.980,00  610.702,81 

2022-04-07 CONSEJO NACIONAL DE LA CULTURA  30,00 610.672,81 

2022-04-07 Cuota Chile 80.000,00  690.672,81 

2022-04-19 Sa 155  1,80 690.671,01 
2022-04-19 Sa 155  2.500,00 688.171,01 



 

 

 
2022-04-19 Sa 181  35,00 688.136,01 

2022-04-19 Sa 181  1.000,00 687.136,01 

2022-04-19 Sa 154  35,00 687.101,01 

2022-04-19 Sa 154  3.500,00 683.601,01 

2022-04-19 Sa 151  35,00 683.566,01 

2022-04-19 Sa 151  1.500,00 682.066,01 

2022-04-19 SA 150  35,00 682.031,01 

2022-04-19 SA 150  1.500,00 680.531,01 

2022-04-19 Sa 149  35,00 680.496,01 

2022-04-19 Sa 149  3.421,00 677.075,01 

2022-04-19 Sa 147  35,00 677.040,01 

2022-04-19 Sa 147  2.000,00 675.040,01 

2022-04-19 Sa 148  35,00 675.005,01 

2022-04-19 Sa 148  4.000,00 671.005,01 

2022-04-19 SA 218  35,00 670.970,01 

2022-04-19 SA 218  2.000,00 668.970,01 

2022-04-19 Sa 3  35,00 668.935,01 

2022-04-19 Sa 3  5.000,00 663.935,01 

2022-04-19 SA 152  1,80 663.933,21 

2022-04-19 SA 152  727,00 663.206,21 

2022-04-19 SA 153  1,80 663.204,41 

2022-04-19 SA 153  850,00 662.354,41 

2022-04-29 Comision Paquete BBVA  14,48 662.339,93 

2022-05-06 FUNDACAO NACIONAL DE ARTES - F  30,00 662.309,93 

2022-05-06 Cuota Brasil 160.000,00  822.309,93 

2022-05-10 SA 166  35,00 822.274,93 

2022-05-10 SA 166  200,00 822.074,93 

2022-05-10 SA 165  35,00 822.039,93 

2022-05-10 SA 165  1.000,00 821.039,93 

2022-05-10 SA 164  35,00 821.004,93 

2022-05-10 SA 164  1.000,00 820.004,93 

2022-05-10 SA 158  35,00 819.969,93 

2022-05-10 SA 158  5.000,00 814.969,93 

2022-05-10 SA 159  35,00 814.934,93 

2022-05-10 SA 159  4.000,00 810.934,93 

2022-05-10 SA 160  35,00 810.899,93 

2022-05-10 SA 160  1.830,98 809.068,95 

2022-05-10 SA 161  35,00 809.033,95 

2022-05-10 SA 161  5.000,00 804.033,95 

2022-05-10 Sa 163  35,00 803.998,95 

2022-05-10 Sa 163  5.000,00 798.998,95 

2022-05-10 SA 156  35,00 798.963,95 

2022-05-10 SA 156  1.030,00 797.933,95 

2022-05-10 SA 167  1,80 797.932,15 

2022-05-10 SA 167  270,00 797.662,15 

2022-05-19 Sa 173  35,00 797.627,15 

2022-05-19 Sa 173  1.900,00 795.727,15 

2022-05-23 169  35,00 795.692,15 

2022-05-23 169  5.000,00 790.692,15 

2022-05-23 220  35,00 790.657,15 

2022-05-23 220  977,00 789.680,15 

2022-05-23 221  35,00 789.645,15 

2022-05-23 221  9.000,00 780.645,15 

2022-05-23 219  35,00 780.610,15 

2022-05-23 219  4.650,00 775.960,15 

2022-05-23 170  35,00 775.925,15 

2022-05-23 170  3.720,00 772.205,15 
2022-05-23 Sa 174  35,00 772.170,15 



 

 

 
2022-05-23 Sa 174  328,00 771.842,15 

2022-05-23 172  35,00 771.807,15 

2022-05-23 172  3.000,00 768.807,15 

2022-05-26 Sa 178  1,80 768.805,35 

2022-05-26 Sa 178  8.300,00 760.505,35 

2022-05-27 dev BBVA 9807298 4.560,00  765.065,35 

2022-05-30 sa 176  35,00 765.030,35 

2022-05-30 sa 176  2.000,00 763.030,35 

2022-05-30 sa 182  35,00 762.995,35 

2022-05-30 sa 182  4.000,00 758.995,35 

2022-05-30 sa 177  35,00 758.960,35 

2022-05-30 sa 177  3.600,00 755.360,35 

2022-05-31 Comision Paquete BBVA  14,91 755.345,44 

2022-06-06 SANDRA GISELE COSTABEL /005100 192,00  755.537,44 

2022-06-06 TESORO NACIONAL /10000178643  30,00 755.507,44 

2022-06-06 TESORO NACIONAL /10000178643 29.980,00  785.487,44 

2022-06-10 DEVOL TR BBVA 9847383 1.880,00  787367,44 

2022-06-13 SA 181  35,00 787332,44 

2022-06-13 SA 181  4.000,00 783.332,44 

2022-06-13 SA 180  35,00 783.297,44 

2022-06-13 SA 180  2.500,00 780.797,44 

2022-06-13 SA 182  35,00 780.762,44 

2022-06-13 SA 182  3.200,00 777.562,44 

2022-06-13 Sa 179  35,00 777.527,44 

2022-06-13 Sa 179  2.500,00 775.027,44 

2022-06-13 Sa 222  1,80 775.025,64 

2022-06-13 Sa 222  1.300,00 773.725,64 

2022-06-13 Sa 184  1,80 773.723,84 

2022-06-13 Sa 184  998,00 772.725,84 

2022-06-13 Sa 183  1,80 772.724,04 

2022-06-13 Sa 183  1.000,00 771.724,04 

2022-06-17 Sa 187  35,00 771.689,04 

2022-06-17 Sa 187  3.500,00 768.189,04 

2022-06-17 Sa 223  35,00 768.154,04 

2022-06-17 Sa 223  1.675,00 766.479,04 

2022-06-17 SA 186  1,80 766.477,24 

2022-06-17 SA 186  1.000,00 765.477,24 

2022-06-17 Sa 185  1,80 765.475,44 

2022-06-17 Sa 185  6.100,00 759.375,44 

2022-06-17 SA 183  1,80 759.373,64 

2022-06-17 SA 183  5.000,00 754.373,64 

2022-06-22 pago TC segib  9.000,00 745.373,64 

2022-06-27 Sa 219 segundo pedido  35,00 745.338,64 

2022-06-27 Sa 219 segundo pedido  4.650,00 740.688,64 

2022-06-27 SA 188  35,00 740.653,64 

2022-06-27 SA 188  5.000,00 735.653,64 

2022-06-27 Sa 176 segundo pedido  35,00 735.618,64 

2022-06-27 Sa 176 segundo pedido  1.900,00 733.718,64 

2022-06-27 Sa 224  35,00 733.683,64 

2022-06-27 Sa 224  3.000,00 730.683,64 

2022-06-27 SA 189  35,00 730.648,64 

2022-06-27 SA 189  3.600,00 727.048,64 

2022-06-30 Comision Paquete BBVA  14,99 727.033,65 

2022-07-01 Cuota Mexico  30,00 727.003,65 

2022-07-01 Cuota Mexico 101.965,00  828.968,65 

2022-07-11 SA 191  35,00 828.933,65 

2022-07-11 SA 191  1.000,00 827.933,65 
2022-07-11 SA 190  35,00 827.898,65 



 

 

 
2022-07-11 SA 190  2.000,00 825.898,65 

2022-07-11 SA 192  35,00 825.863,65 

2022-07-11 SA 192  3.720,00 822.143,65 

2022-07-11 SA 194  35,00 822.108,65 

2022-07-11 SA 194  5.000,00 817.108,65 

2022-07-19 Sa 203  35,00 817.073,65 

2022-07-19 Sa 203  2.000,00 815.073,65 

2022-07-19 Sa 200  35,00 815.038,65 

2022-07-19 Sa 200  2.700,00 812.338,65 

2022-07-19 Sa 197  35,00 812.303,65 

2022-07-19 Sa 197  5.000,00 807.303,65 

2022-07-19 Sa 199  35,00 807.268,65 

2022-07-19 Sa 199  1.500,00 805.768,65 

2022-07-19 Sa 198  35,00 805.733,65 

2022-07-19 Sa 198  2.000,00 803.733,65 

2022-07-22 Sa 3  35,00 803.698,65 

2022-07-22 Sa 3  6.060,00 797.638,65 

2022-07-25 OVH IM 1er semestre  17.760,00 779.878,65 

2022-07-26 SA 205 IM  35,00 779.843,65 

2022-07-26 SA 205 IM  3.609,00 776.234,65 

2022-07-26 SA 184  35,00 776.199,65 

2022-07-26 SA 184  3.000,00 773.199,65 

2022-07-26 SA 227 IM  35,00 773.164,65 

2022-07-26 SA 227 IM  1.250,00 771.914,65 

2022-07-26 Rosario Ruete  500,00 771.414,65 

2022-07-26 Gustavo Leonardis  500,00 770.914,65 

2022-07-26 Roaming Tel  30,00 770.884,65 

2022-07-26 Hisopado  20,00 770.864,65 

2022-07-26 Agustin Ottaviano  200,00 770.664,65 

2022-07-26 Pilar Varela  50,00 770.614,65 

2022-07-29 Comision Paquete BBVA  14,68 770.599,97 

2022-08-05 CASA DE FULO PRODUCOES ARTISTI  30,00 770.569,97 

2022-08-05 CASA DE FULO PRODUCOES ARTISTI 6.880,00  777.449,97 

2022-08-09 NATALIA MERLANO GOMEZ /2002129  30,00 777.419,97 

2022-08-09 NATALIA MERLANO GOMEZ /2002129 350,00  777.769,97 

2022-08-16 traspaso dolares 502,46  778.272,43 

2022-08-16 SA 206  35,00 778.237,43 

2022-08-16 SA 206  4.000,00 774.237,43 

2022-08-23 SA 210  35,00 774.202,43 

2022-08-23 SA 210  350,00 773.852,43 

2022-08-23 SA 208  35,00 773.817,43 

2022-08-23 SA 208  3.500,00 770.317,43 

2022-08-23 SA 185  1,80 770.315,63 

2022-08-23 SA 185  2.700,00 767.615,63 

2022-08-23 SA 209  1,80 767.613,83 

2022-08-23 SA 209  7.240,00 760.373,83 

2022-08-29 SA 212  35,00 760.338,83 

2022-08-29 SA 212  4.000,00 756.338,83 

2022-08-31 Comision Paquete BBVA  14,78 756.324,05 

2022-09-05 Sa 228  35,00 756.289,05 

2022-09-05 Sa 228  2.500,00 753.789,05 

2022-09-05 SA 214  35,00 753.754,05 

2022-09-05 SA 214  1.800,00 751.954,05 

2022-09-05 SA 215  35,00 751.919,05 

2022-09-05 SA 215  2.000,00 749.919,05 

2022-09-05 Sa 213  1,80 749.917,25 

2022-09-05 Sa 213  8.081,00 741.836,25 
2022-09-11 SA 216  2.000,00 739.836,25 



 

 

 
2022-09-11 gastos bancarios  35,00 739.801,25 

2022-09-16 1/ANTILEO ESPINA OMAR CAMILO /  30,00 739.771,25 

2022-09-16 1/ANTILEO ESPINA OMAR CAMILO / 2.081,00  741.852,25 

2022-09-19 Traspaso USD Portugal 21.660,00  763.512,25 

2022-09-26 devol tr SA 215 1.900,00  765.412,25 

2022-09-27 Sa 220  35,00 765.377,25 

2022-09-27 Sa 220  350,00 765.027,25 

2022-09-30 DEVOL SA 214 1.765,00  766.792,25 

2022-09-30 Comision Paquete BBVA  14,63 766.777,62 

2022-10-03 SA 231  35,00 766.742,62 

2022-10-03 SA 231  4.000,00 762.742,62 

2022-10-03 SA 227  35,00 762.707,62 

2022-10-03 SA 227  350,00 762.357,62 

2022-10-03 SA 228  35,00 762.322,62 

2022-10-03 SA 228  350,00 761.972,62 

2022-10-03 SA 230  35,00 761.937,62 

2022-10-03 SA 230  350,00 761.587,62 

2022-10-03 SA 229  35,00 761.552,62 

2022-10-03 SA 229  350,00 761.202,62 

2022-10-03 SA 4  35,00 761.167,62 

2022-10-03 SA 4  2.000,00 759.167,62 

2022-10-03 SA 224  35,00 759.132,62 

2022-10-03 SA 224  350,00 758.782,62 

2022-10-03 SA 225  35,00 758.747,62 

2022-10-03 SA 225  350,00 758.397,62 

2022-10-03 SA 223  35,00 758.362,62 

2022-10-03 SA 223  350,00 758.012,62 

2022-10-03 Sa 226  35,00 757.977,62 

2022-10-03 Sa 226  350,00 757.627,62 

2022-10-03 SA 186  1,80 757.625,82 

2022-10-03 SA 186  2.000,00 755.625,82 

2022-10-04 SOLICITUD DEVOL rescate SA 204  35,00 755.590,82 

2022-10-07 1/AIE PARAGUAY /500221589  30,00 755.560,82 

2022-10-07 1/AIE PARAGUAY /500221589 50.000,00  805.560,82 

2022-10-11 SA 6  1,80 805.559,02 

2022-10-11 SA 6  250,00 805.309,02 

2022-10-11 SA 228  1,80 805.307,22 

2022-10-11 SA 228  2.998,00 802.309,22 

2022-10-11 SA 218  35,00 802.274,22 

2022-10-11 SA 218  350,00 801.924,22 

2022-10-11 sa 219  35,00 801.889,22 

2022-10-11 sa 219  350,00 801.539,22 

2022-10-11 sa 222  35,00 801.504,22 

2022-10-11 sa 222  2.000,00 799.504,22 

2022-10-11 sa 221  35,00 799.469,22 

2022-10-11 sa 221  350,00 799.119,22 

2022-10-11 sa 214 segundo pedido  35,00 799.084,22 

2022-10-11 sa 214 segundo pedido  1.800,00 797.284,22 

2022-10-11 SA 233  35,00 797.249,22 

2022-10-11 SA 233  3.600,00 793.649,22 

2022-10-11 SA 232  35,00 793.614,22 

2022-10-11 SA 232  350,00 793.264,22 

2022-10-11 SA 229 2019  35,00 793.229,22 

2022-10-11 SA 229 2019  1.675,00 791.554,22 

2022-10-11 SA 187  35,00 791.519,22 

2022-10-11 SA 187  1.000,00 790.519,22 

2022-10-11 SA 234  35,00 790.484,22 
2022-10-11 SA 234  3.500,00 786.984,22 



 

 

 
2022-10-17 SA 237  1,80 786.982,42 

2022-10-17 SA 237  300,00 786.682,42 

2022-10-17 SA 240  35,00 786.647,42 

2022-10-17 SA 240  2.000,00 784.647,42 

2022-10-17 SA 230  35,00 784.612,42 

2022-10-17 SA 230  750,00 783.862,42 

2022-10-17 SA 238 2021  35,00 783.827,42 

2022-10-17 SA 238 2021  350,00 783.477,42 

2022-10-17 SA 215 segundo pedido  35,00 783.442,42 

2022-10-17 SA 215 segundo pedido  2.000,00 781.442,42 

2022-10-17 SA 188 2020  35,00 781.407,42 

2022-10-17 SA 188 2020  2.000,00 779.407,42 

2022-10-20 SA 241  35,00 779.372,42 

2022-10-20 SA 241  2.000,00 777.372,42 

2022-10-20 SA 242  35,00 777.337,42 

2022-10-20 SA 242  3.650,00 773.687,42 

2022-10-20 sa 235  35,00 773.652,42 

2022-10-20 sa 235  350,00 773.302,42 

2022-10-20 SA 236  35,00 773.267,42 

2022-10-20 SA 236  350,00 772.917,42 

2022-10-20 SA 189  35,00 772.882,42 

2022-10-20 SA 189  750,00 772.132,42 

2022-10-20 SA 243  35,00 772.097,42 

2022-10-20 SA 243  3.800,00 768.297,42 

2022-10-20 SA 244  35,00 768.262,42 

2022-10-20 SA 244  350,00 767.912,42 

2022-10-20 SA 239  35,00 767.877,42 

2022-10-20 SA 239  350,00 767.527,42 

2022-10-21 DEVOLUCION SA 219 277,00  767.804,42 

2022-10-26 Sa 248 2021  35,00 767.769,42 

2022-10-26 Sa 248 2021  13.700,00 754.069,42 

2022-10-28 SA 231  35,00 754.034,42 

2022-10-28 SA 231  2.500,00 751.534,42 

2022-10-28 SA 247  35,00 751.499,42 

2022-10-28 SA 247  3.000,00 748.499,42 

2022-10-28 SA 245  35,00 748.464,42 

2022-10-28 SA 245  3.000,00 745.464,42 

2022-10-31 Comision Paquete BBVA  15,16 745.449,26 

2022-11-04 SA 251  35,00 745.414,26 

2022-11-04 SA 251  350,00 745.064,26 

2022-11-04 SA 249  35,00 745.029,26 

2022-11-04 SA 249  350,00 744.679,26 

2022-11-04 sa 250  35,00 744.644,26 

2022-11-04 sa 250  350,00 744.294,26 

2022-11-04 SA 232 2019  35,00 744.259,26 

2022-11-04 SA 232 2019  3.120,00 741.139,26 

2022-11-08 Sa 253 2021  35,00 741.104,26 

2022-11-08 Sa 253 2021  1.500,00 739.604,26 

2022-11-08 252 2021  35,00 739.569,26 

2022-11-08 252 2021  3.500,00 736.069,26 

2022-11-08 Sa 219  35,00 736.034,26 

2022-11-08 Sa 219 segundo pedido  350,00 735.684,26 

2022-11-08 Sa 190  35,00 735.649,26 

2022-11-08 Sa 190  700,00 734.949,26 

2022-11-08 Sa 254 2021  1,80 734.947,46 

2022-11-08 Sa 254 2021  300,00 734.647,46 

2022-11-10 SA 9  35,00 734.612,46 
2022-11-10 SA 9  800,00 733.812,46 



 

 

 
2022-11-10 SA 8  35,00 733.777,46 

2022-11-10 SA 8  800,00 732.977,46 

2022-11-10 SA 7 2022  35,00 732.942,46 

2022-11-10 SA 7 2022  800,00 732.142,46 

2022-11-11 GrooveList  35,00 732.107,46 

2022-11-11 GrooveList  3.950,00 728.157,46 

2022-11-15 DEVOLUCION Groovelist 3.915,00  732.072,46 

2022-11-17 Sa 260 Rosario Ruete  500,00 731.572,46 

2022-11-17 SA 13 Contingencias  500,00 731.072,46 

2022-11-17 SA 14 Fernando T  9.250,00 721.822,46 

2022-11-17 SA 259 Gustavo L  500,00 721.322,46 

2022-11-17 SA 15 pago jurados  1.200,00 720.122,46 

2022-11-18 Groovelist  35,00 720.087,46 

2022-11-18 Groovelist  3.950,00 716.137,46 

2022-11-18 r  35,85 716.101,61 

2022-11-24 sa 255 2021  35,00 716.066,61 

2022-11-24 sa 255 2021  2.000,00 714.066,61 

2022-11-24 SA 258 2021  35,00 714.031,61 

2022-11-24 SA 258 2021  3.000,00 711.031,61 

2022-11-28 Cuota Arg para Iberrutas  30,00 711.001,61 

2022-11-28 Cuota Arg para Iberrutas 16.980,00  727.981,61 

2022-11-28 Sa 261 2021  35,00 727.946,61 

2022-11-28 Sa 261 2021  3.574,00 724.372,61 

2022-11-28 Sa 256 2021  35,00 724.337,61 

2022-11-28 Sa 256 2021  2.500,00 721.837,61 

2022-11-28 Sa 257 2021  35,00 721.802,61 

2022-11-28 Sa 257 2021  2.000,00 719.802,61 

2022-11-30 Comision Paquete BBVA  15,68 719.786,93 

2022-12-01 Sa 262 2021  38,50 719.748,43 

2022-12-01 Sa 262 2021  349,80 719.398,63 

2022-12-01 Sa 15 2022  35,00 719.363,63 

2022-12-01 Sa 15 2022  2.000,00 717.363,63 

2022-12-06 Cuota Colombia  30,00 717.333,63 

2022-12-06 Cuota Colombia 77.965,00  795.298,63 

2022-12-06 Sa 264 2021  35,00 795.263,63 

2022-12-06 Sa 264 2021  2.000,00 793.263,63 

2022-12-06 Sa 191 2020  1,80 793.261,83 

2022-12-06 Sa 191 2020  500,00 792.761,83 

2022-12-06 Irutas  16.950,00 775.811,83 

2022-12-12 OVH2do sem  6.400,00 769.411,83 

2022-12-13 Sa 265 2021  35,00 769.376,83 

2022-12-13 Sa 265 2021  3.500,00 765.876,83 

2022-12-20 DEVOL TR BBVA 11787891 1.877,00  767.753,83 

2022-12-20 DEVOL TR BBVA 11690854 2.440,00  770.193,83 

2022-12-30 SA 20 2022  35,00 770.158,83 

2022-12-30 SA 20 2022  6.496,00 763.662,83 

2022-12-30 SA 21 2022  35,00 763.627,83 

2022-12-30 SA 21 2022  7.410,00 756.217,83 

2022-12-30 SA 22 2022  35,00 756.182,83 

2022-12-30 SA 22 2022  6.400,00 749.782,83 

2022-12-30 SA 18 2022  35,00 749.747,83 

2022-12-30 SA 18 2022  833,00 748.914,83 

2022-12-30 SA 27 2022  35,00 748.879,83 

2022-12-30 SA 27 2022  4.000,00 744.879,83 

2022-12-30 SA 23 2022  35,00 744.844,83 

2022-12-30 SA 23 2022  6.100,00 738.744,83 

2022-12-30 SA 256 2021  35,00 738.709,83 
2022-12-30 SA 256 2021 (segundo intento)  2.500,00 736.209,83 



 

 

 
2022-12-30 SA 16 2022 35,00 736.174,83 

2022-12-30 SA 16 2022 833,00 735.341,83 

2022-12-30 SA 17 2022 35,00 735.306,83 

2022-12-30 SA 17 2022 833,00 734.473,83 

2022-12-30 SA 25 2022 35,00 734.438,83 

2022-12-30 SA 25 2022 6.100,00 728.338,83 

2022-12-30 SA 269 2021 1,80 728.337,03 

2022-12-30 SA 269 2021 300,00 728.037,03 

2022-12-30 Comision Paquete BBVA 15,38 728.021,65 

2023-01-02 SA 37 2022 35,00 727.986,65 

2023-01-02 SA 37 2022 3.000,00 724.986,65 

2023-01-02 SA 40 2022 35,00 724.951,65 

2023-01-02 SA 40 2022 5.000,00 719.951,65 

2023-01-02 SA 41 2022 35,00 719.916,65 

2023-01-02 SA 41 2022 4.559,00 715.357,65 

2023-01-02 SA 33 2022 35,00 715.322,65 

2023-01-02 SA 33 2022 2.300,00 713.022,65 

2023-01-02 SA 42 2022 35,00 712.987,65 

2023-01-02 SA 42 2022 2.000,00 710.987,65 

2023-01-02 SA 39 2022 35,00 710.952,65 

2023-01-02 SA 39 2022 3.000,00 707.952,65 

2023-01-02 SA 36 2022 35,00 707.917,65 

2023-01-02 SA 36 2022 2.300,00 705.617,65 

2023-01-02 SA 29 2022 35,00 705.582,65 

2023-01-02 SA 29 2022 2.000,00 703.582,65 

2023-01-02 SA 32 2022 35,00 703.547,65 

2023-01-02 SA 32 2022 4.560,00 698.987,65 

2023-01-02 SA 30 2022 35,00 698.952,65 

2023-01-02 SA 30 2022 5.000,00 693.952,65 

2023-01-02 SA 28 2022 35,00 693.917,65 

2023-01-02 SA 28 2022 2.000,00 691.917,65 

2023-01-02 SA 31 2022 35,00 691.882,65 

2023-01-02 SA 31 2022 5.000,00 686.882,65 

2023-01-02 SA 268 2021 35,00 686.847,65 

2023-01-02 SA 268 2021 1.900,00 684.947,65 

2023-01-02 SA 19 2022 35,00 684.912,65 

2023-01-02 SA 19 2022 2.000,00 682.912,65 

2023-01-02 SA 10 2020 35,00 682.877,65 

2023-01-02 SA 10 2020 (segundo intento) 1.000,00 681.877,65 

2023-01-03 SA 55 2022 35,00 681.842,65 

2023-01-03 SA 55 2022 2.000,00 679.842,65 

2023-01-03 SA 233 2019 35,00 679.807,65 

2023-01-03 SA 233 2019 2.700,00 677.107,65 

2023-01-03 SA 50 2022 35,00 677.072,65 

2023-01-03 SA 50 2022 2.500,00 674.572,65 

2023-01-03 SA 51 2022 35,00 674.537,65 

2023-01-03 SA 51 2022 2.300,00 672.237,65 

2023-01-03 SA 49 2022 35,00 672.202,65 

2023-01-03 SA 49 2022 2.500,00 669.702,65 

2023-01-03 SA 47 2022 35,00 669.667,65 

2023-01-03 SA 47 2022 5.000,00 664.667,65 

2023-01-03 SA 56 2022 35,00 664.632,65 

2023-01-03 SA 56 2022 745,00 663.887,65 

2023-01-03 SA 45 2022 35,00 663.852,65 

2023-01-03 SA 45 2022 4.972,00 658.880,65 

2023-01-03 SA 54 2022 35,00 658.845,65 

2023-01-03 SA 54 2022 5.200,00 653.645,65 
2023-01-03 SA 43 2022 35,00 653.610,65 



 

 

 
2023-01-03 SA 43 2022  2.000,00 651.610,65 

2023-01-03 SA 46 2022  35,00 651.575,65 

2023-01-03 SA 46 2022  5.700,00 645.875,65 

2023-01-03 SA 53 2022  35,00 645.840,65 

2023-01-03 SA 53 2022  7.200,00 638.640,65 

2023-01-04 DEVOL TR BBVA SA 32 2022 4.525,00  643.165,65 

2023-01-04 DEVOL TR BBVA SA 268 2021 1.790,00  644.955,65 

2023-01-04 SA 64 2022  38,46 644.917,19 

2023-01-04 SA 64 2022  5.994,00 638.923,19 

2023-01-04 SA 234 2019  35,00 638.888,19 

2023-01-04 SA 234 2019  550,00 638.338,19 

2023-01-04 SA 69 2022  35,00 638.303,19 

2023-01-04 SA 69 2022  5.000,00 633.303,19 

2023-01-04 SA 66 2022  35,00 633.268,19 

2023-01-04 SA 66 2022  4.769,00 628.499,19 

2023-01-04 SA 68 2022  35,00 628.464,19 

2023-01-04 SA 68 2022  2.300,00 626.164,19 

2023-01-04 SA 65 2022  35,00 626.129,19 

2023-01-04 SA 65 2022  3.183,00 622.946,19 

2023-01-04 SA 63 2022  35,00 622.911,19 

2023-01-04 SA 63 2022  2.000,00 620.911,19 

2023-01-04 SA 62 2022  35,00 620.876,19 

2023-01-04 SA 62 2022  2.250,00 618.626,19 

2023-01-04 SA 61 2022  35,00 618.591,19 

2023-01-04 SA 61 2022  7.600,00 610.991,19 

2023-01-04 SA 60 2022  35,00 610.956,19 

2023-01-04 SA 60 2022  6.400,00 604.556,19 

2023-01-04 SA 59 2022  35,00 604.521,19 

2023-01-04 SA 59 2022  5.000,00 599.521,19 

2023-01-04 SA 58 2022  35,00 599.486,19 

2023-01-04 SA 58 2022  2.000,00 597.486,19 

2023-01-04 SA 57 2022  35,00 597.451,19 

2023-01-04 SA 57 2022  2.000,00 595.451,19 

2023-01-04 SA 264 2021  35,00 595.416,19 

2023-01-04 SA 264 2021 (segundo intento)  2.000,00 593.416,19 

2023-01-04 SA 70 2022  1,80 593.414,39 

2023-01-04 SA 70 2022  5.000,00 588.414,39 

2023-01-09 DEVOL TR BBVA SA 59 2022 4.945,00  593.359,39 

2023-01-09 DEVOL TR BBVA 50 2022 2.500,00  595.859,39 

2023-01-09 DEVOL TR BBVA 19 2022 2.000,00  597.859,39 

2023-01-09 GTOS DEV  35,00 597.824,39 

2023-01-09 GTOS DEV  35,00 597.789,39 

2023-01-09 SA 72 2022  35,00 597.754,39 

2023-01-09 SA 72 2022  2.000,00 595.754,39 

2023-01-09 SA 73 2022  35,00 595.719,39 

2023-01-09 SA 73 2022  5.200,00 590.519,39 

2023-01-10 ENMIENDA TR BBVA 12138705  35,00 590.484,39 

2023-01-11 Cuota Peru  30,00 590.454,39 

2023-01-11 Cuota Peru 5.475,50  595.929,89 

2023-01-11 Cuota peru  30,00 595.899,89 

2023-01-11 Cuota Peru 44.524,50  640.424,39 

2023-01-13 DEVOL TR BBVA 12093920 7.295,00  647.719,39 

2023-01-16 SA 74 2022  38,40 647.680,99 

2023-01-16 SA 74 2022  2.300,68 645.380,31 

2023-01-16 SA 81 2022  35,00 645.345,31 

2023-01-16 SA 81 2022  2.850,00 642.495,31 

2023-01-16 SA 77 2022  35,00 642.460,31 
2023-01-16 SA 77 2022  7.200,00 635.260,31 



 

 

 
2023-01-16 SA 270 2021  35,00 635.225,31 

2023-01-16 SA 270 2021  350,00 634.875,31 

2023-01-16 SA 79 2022  35,00 634.840,31 

2023-01-16 SA 79 2022  5.340,00 629.500,31 

2023-01-16 SA 82 2022  35,00 629.465,31 

2023-01-16 SA 82 2022  5.400,00 624.065,31 

2023-01-16 SA 84 2022  35,00 624.030,31 

2023-01-16 SA 84 2022  3.540,00 620.490,31 

2023-01-16 SA 235 2019  35,00 620.455,31 

2023-01-16 SA 235 2019  2.500,00 617.955,31 

2023-01-16 2do intento SA 32 2022  35,00 617.920,31 

2023-01-16 2do intento SA 32 2022  4.525,00 613.395,31 

2023-01-16 2do intento SA 19 2022  35,00 613.360,31 

2023-01-16 2do intento SA 19 2022  2.000,00 611.360,31 

2023-01-19 SA 85 2022  35,00 611.325,31 

2023-01-19 SA 85 2022  2.000,00 609.325,31 

2023-01-19 SA 86 2022  35,00 609.290,31 

2023-01-19 SA 86 2022  4.240,00 605.050,31 

2023-01-19 SA 88 2022  35,00 605.015,31 

2023-01-19 SA 88 2022  2.375,00 602.640,31 

2023-01-19 SA 90 2022  35,00 602.605,31 

2023-01-19 SA 90 2022  2.200,00 600.405,31 

2023-01-19 SA 89 2022  35,00 600.370,31 

2023-01-19 SA 89 2022  1.500,00 598.870,31 

2023-01-19 SA 94 2022  35,00 598.835,31 

2023-01-19 SA 94 2022  3.975,00 594.860,31 

2023-01-19 SA 95 2022  35,00 594.825,31 

2023-01-19 SA 95 2022  4.644,00 590.181,31 

2023-01-19 SA 91 2022  35,00 590.146,31 

2023-01-19 SA 91 2022  1.000,00 589.146,31 

2023-01-19 SA 92 2022  35,00 589.111,31 

2023-01-19 SA 92 2022  7.000,00 582.111,31 

2023-01-19 Devolucion por mal pago SA 64 465,60  582.576,91 

2023-01-20 2do intento SA 268 2021  35,00 582.541,91 

2023-01-20 2do intento SA 268 2021  1.900,00 580.641,91 

2023-01-20 SA 87 2022  35,00 580.606,91 

2023-01-20 SA 87 2022  2.200,00 578.406,91 

2023-01-20 SA 21 2022  38,40 578.368,51 

2023-01-20 SA 21 2022 (segundo intento)  7.295,28 571.073,23 

2023-01-20 SA 50 2022  38,40 571.034,83 

2023-01-20 SA 50 2022 (segundo intento)  2.499,99 568.534,84 

2023-01-25 SA 106 2022  35,00 568.499,84 

2023-01-25 SA 106 2022  2.000,00 566.499,84 

2023-01-25 SA 103 2022  35,00 566.464,84 

2023-01-25 SA 103 2022  3.500,00 562.964,84 

2023-01-25 SA 101 2022  35,00 562.929,84 

2023-01-25 SA 101 2022  4.800,00 558.129,84 

2023-01-25 SA 104 2022  35,00 558.094,84 

2023-01-25 SA 104 2022  2.125,00 555.969,84 

2023-01-25 SA 110 2022  38,36 555.931,48 

2023-01-25 SA 110 2022  4.999,99 550.931,49 

2023-01-25 SA 100 2022  35,00 550.896,49 

2023-01-25 SA 100 2022  1.500,00 549.396,49 

2023-01-25 SA 102 2022  35,00 549.361,49 

2023-01-25 SA 102 2022  5.000,00 544.361,49 

2023-01-25 SA 105 2022  38,36 544.323,13 

2023-01-25 SA 105 2022  2.124,99 542.198,14 
2023-01-25 SA 108 2022  35,00 542.163,14 



 

 

 
2023-01-25 SA 108 2022  1.000,00 541.163,14 

2023-01-25 SA 109 2022  1,80 541.161,34 

2023-01-25 SA 109 2022  5.000,00 536.161,34 

2023-01-27 Cuota Ecuador  30,00 536.131,34 

2023-01-27 Cuota Ecuador 35.045,00  571.176,34 

2023-01-27 SA 117 2022  35,00 571.141,34 

2023-01-27 SA 117 2022  5.000,00 566.141,34 

2023-01-27 SA 113 2022  35,00 566.106,34 

2023-01-27 SA 113 2022  7.000,00 559.106,34 

2023-01-27 SA 116 2022  38,40 559.067,94 

2023-01-27 SA 116 2022  4.399,99 554.667,95 

2023-01-27 SA 111 2022  35,00 554.632,95 

2023-01-27 SA 111 2022  2.500,00 552.132,95 

2023-01-27 SA 114 2022  35,00 552.097,95 

2023-01-27 SA 114 2022  7.200,00 544.897,95 

2023-01-27 SA 112 2022  35,00 544.862,95 

2023-01-27 SA 112 2022  4.000,00 540.862,95 

2023-01-27 2do intento SA 59 2022  35,00 540.827,95 

2023-01-27 2do intento SA 59 2022  4.945,00 535.882,95 

2023-01-31 DEVOL TR BBVA 12391215 4.890,00  540.772,95 

2023-01-31 Comision Paquete BBVA  15,89 540.757,06 

2023-02-01 1/ILSE EDITH RODARTE CAMACHO /  30,00 540.727,06 

2023-02-01 1/ILSE EDITH RODARTE CAMACHO / 2.660,00  543.387,06 

2023-02-01 SA 119 2022  35,00 543.352,06 

2023-02-01 SA 119 2022  350,00 543.002,06 

2023-02-01 SA 129 2022  35,00 542.967,06 

2023-02-01 SA 129 2022  2.500,00 540.467,06 

2023-02-01 SA 125 2022  35,00 540.432,06 

2023-02-01 SA 125 2022  5.200,00 535.232,06 

2023-02-01 SA 122 2022  35,00 535.197,06 

2023-02-01 SA 122 2022  5.200,00 529.997,06 

2023-02-01 SA 124 2022 y 130 2022  35,00 529.962,06 

2023-02-01 SA 124 2022  6.400,00 523.562,06 

2023-02-01 SA 130 2022  6.400,00 517.162,06 

2023-02-01 SA 123 2022  38,36 517.123,70 

2023-02-01 SA 123 2022  1.000,00 516.123,70 

2023-02-01 SA 121 2022  35,00 516.088,70 

2023-02-01 SA 121 2022  3.698,46 512.390,24 

2023-02-01 SA 120 2022  35,00 512.355,24 

2023-02-01 SA 120 2022  350,00 512.005,24 

2023-02-01 SA 118 2022  35,00 511.970,24 

2023-02-01 SA 118 2022  2.000,00 509.970,24 

2023-02-01 SA 127 2022  1,80 509.968,44 

2023-02-01 SA 127 2022  2.750,00 507.218,44 

2023-02-01 SA 128 2022  1,80 507.216,64 

2023-02-01 SA 128 2022  1.527,00 505.689,64 

2023-02-01 SA 126 2022  1,80 505.687,84 

2023-02-01 SA 126 2022  6.000,00 499.687,84 

2023-02-01 SA 271 2021  2.465,04 497.222,80 

2023-02-02 SA 132 2022  50,00 497.172,80 

2023-02-02 SA 132 2022  1.000,00 496.172,80 

2023-02-03 dev.comision 15,00  496.187,80 

2023-02-03 SA 133 2022  35,00 496.152,80 

2023-02-03 SA 133 2022  5.863,00 490.289,80 

2023-02-03 SA 131 2022  35,00 490.254,80 

2023-02-03 SA 131 2022  2.200,00 488.054,80 

2023-02-10 CONSEJO NACIONAL DE LA CULTURA  30,00 488.024,80 
2023-02-10 CONSEJO NACIONAL DE LA CULTURA 80.000,00  568.024,80 



 

 

 
2023-02-16 DEVOL TR BBVA 11531794 707,17  568.731,97 

2023-02-27 SA 236 2019  35,00 568.696,97 

2023-02-27 SA 236 2019  1.500,00 567.196,97 

2023-02-27 3er intento SA 59 2022  35,00 567.161,97 

2023-02-27 3er intento SA 59 2022  4.890,00 562.271,97 

2023-02-27 SA 134 2022  35,00 562.236,97 

2023-02-27 SA 134 2022  510,00 561.726,97 

2023-02-27 SA 135 2022  35,00 561.691,97 

2023-02-27 SA 135 2022  5.415,00 556.276,97 

2023-02-27 SA 136 2022  35,00 556.241,97 

2023-02-27 SA 136 2022  6.400,00 549.841,97 

2023-02-27 SA 137 2022  35,00 549.806,97 

2023-02-27 SA 137 2022  6.400,00 543.406,97 

2023-02-27 SA 138 2022  35,00 543.371,97 

2023-02-27 SA 138 2022  5.000,00 538.371,97 

2023-02-27 SA 139 2022  35,00 538.336,97 

2023-02-27 SA 139 2022  1.500,00 536.836,97 

2023-02-27 SA 140 2022  35,00 536.801,97 

2023-02-27 SA 140 2022  7.177,24 529.624,73 

2023-02-27 SA 142 2022  35,00 529.589,73 

2023-02-27 SA 142 2022  1.640,00 527.949,73 

2023-02-27 SA 144 2022  35,00 527.914,73 

2023-02-27 SA 144 2022  5.000,00 522.914,73 

2023-02-27 SA 145 2022  35,00 522.879,73 

2023-02-27 SA 145 2022  5.000,00 517.879,73 

2023-02-27 SA 237 2019  1,80 517.877,93 

2023-02-27 SA 237 2019  1.300,00 516.577,93 

2023-02-27 SA 141 2022  1,80 516.576,13 

2023-02-27 SA 141 2022  2.000,00 514.576,13 

2023-02-28 Comision Paquete BBVA  16,00 514.560,13 

2023-03-01 DEVOL TR BBVA 12727843 4.835,00  519.395,13 

2023-03-01 SA 150 2022  35,00 519.360,13 

2023-03-01 SA 150 2022  569,00 518.791,13 

2023-03-01 SA 238 2019  35,00 518.756,13 

2023-03-01 SA 238 2019  3.000,00 515.756,13 

2023-03-01 SA 147 2022  35,00 515.721,13 

2023-03-01 SA 147 2022  3.600,00 512.121,13 

2023-03-01 SA 148 2022  35,00 512.086,13 

2023-03-01 SA 148 2022  439,00 511.647,13 

2023-03-01 SA 146 2022  35,00 511.612,13 

2023-03-01 SA 146 2022  4.000,00 507.612,13 

2023-03-01 SA 149 2022  35,00 507.577,13 

2023-03-01 SA 149 2022  651,00 506.926,13 

2023-03-03 SA 151 2022  35,00 506.891,13 

2023-03-03 SA 151 2022  828,00 506.063,13 

2023-03-03 SA 152 2022  35,00 506.028,13 

2023-03-03 SA 152 2022  699,00 505.329,13 

2023-03-06 SA 153 2022  35,00 505.294,13 

2023-03-06 SA 153 2022  880,00 504.414,13 

2023-03-06 SA 154 2022  1,80 504.412,33 

2023-03-06 SA 154 2022  1.123,00 503.289,33 

2023-03-07 enmienda tr BBVA 12727208  35,00 503.254,33 

2023-03-07 SA 155 2022  35,00 503.219,33 

2023-03-07 SA 155 2022  4.500,00 498.719,33 

2023-03-07 SA 156 2022  35,00 498.684,33 

2023-03-07 SA 156 2022  1.550,00 497.134,33 

2023-03-08 DEVOL TR BBVA 12756238 3.500,00  500.634,33 
2023-03-08 SA 157 2022  35,00 500.599,33 



 

 

 
2023-03-08 SA 157 2022  984,00 499.615,33 

2023-03-08 SA 7 2022  35,00 499.580,33 

2023-03-08 SA 7 2022  800,00 498.780,33 

2023-03-13 SA 160 2022  35,00 498.745,33 

2023-03-13 SA 160 2022  4.600,00 494.145,33 

2023-03-13 SA 158 2022  35,00 494.110,33 

2023-03-13 SA 158 2022  797,00 493.313,33 

2023-03-13 SA 162 2022  35,00 493.278,33 

2023-03-13 SA 162 2022  5.000,00 488.278,33 

2023-03-13 2do intento SA 147 2022  35,00 488.243,33 

2023-03-13 2do intento SA 147 2022  3.500,00 484.743,33 

2023-03-13 SA 159 2022  35,00 484.708,33 

2023-03-13 SA 159 2022  2.500,00 482.208,33 

2023-03-13 SA 239 2019  35,00 482.173,33 

2023-03-13 SA 239 2019  1.200,00 480.973,33 

2023-03-13 SA 164 2022  1,80 480.971,53 

2023-03-13 SA 164 2022  34,00 480.937,53 

2023-03-13 SA 163 2022  1,80 480.935,73 

2023-03-13 SA 163 2022  843,00 480.092,73 

2023-03-13 SA 165 2022  1,80 480.090,93 

2023-03-13 SA 165 2022  1.030,00 479.060,93 

2023-03-14 Aport fija para gastos general 40.636,80  519.697,73 

2023-03-15 reembolso SA 266 y 267 euros  773,45 518.924,28 

2023-03-17 Nota 176 2022  392,42 518.531,86 

2023-03-22 Nota 167 2022  500,00 518.031,86 

2023-03-22 Nota 272 2021  150,00 517.881,86 

2023-03-22 Nota 273 2021  50,00 517.831,86 

2023-03-22 Nota 169 2022  650,00 517.181,86 

2023-03-22 Nota 168 2022  9.250,00 507.931,86 

2023-03-27 Sa 173 2022  35,00 507.896,86 

2023-03-27 Sa 173 2022  1.295,00 506.601,86 

2023-03-27 Sa 170 2022  35,00 506.566,86 

2023-03-27 Sa 170 2022  2.500,00 504.066,86 

2023-03-27 Sa 172 2022  35,00 504.031,86 

2023-03-27 Sa 172 2022  1.711,00 502.320,86 

2023-03-27 Sa 175 2022  35,00 502.285,86 

2023-03-27 Sa 175 2022  2.048,00 500.237,86 

2023-03-28 CENTRO NACIONAL DE LA MUSICA /  30,00 500.207,86 

2023-03-28 Cuota Costa Rica 49.980,00  550.187,86 

2023-03-31 Comision Paquete BBVA  16,28 550.171,58 

2023-04-03 Sa 191 y 192 2022  35,00 550.136,58 

2023-04-03 SA 191 2022  13.715,70 536.420,88 

2023-04-03 Sa 192 2022  367,00 536.053,88 

2023-04-03 Sa 180 y 181 2022  35,00 536.018,88 

2023-04-03 Sa 181 2022  220,00 535.798,88 

2023-04-03 Sa 180 2022  1.030,00 534.768,88 

2023-04-05 Dev sa 87 2020 1.040,00  535.808,88 

2023-04-05 SA 183 2022  713,00 535.095,88 

2023-04-05 sa 184 2022  224,00 534.871,88 

2023-04-05 SA185 2022  800,00 534.071,88 

2023-04-05 SA 186 2022  770,00 533.301,88 

2023-04-05 SA 187 2022  685,00 532.616,88 

2023-04-05 Sa 193 2022  35,00 532.581,88 

2023-04-05 Sa 193 2022  4.400,00 528.181,88 

2023-04-05 Sa 195 2022  35,00 528.146,88 

2023-04-05 Sa 195 2022  5.000,00 523.146,88 

2023-04-05 Sa 179 2022  38,36 523.108,52 
2023-04-05 Sa 179 2022  699,96 522.408,56 



 

 

 
2023-04-05 Sa 177 2022  35,00 522.373,56 

2023-04-05 Sa 177 2022  7.100,00 515.273,56 

2023-04-05 SA 189 2022  2,10 515.271,46 

2023-04-05 SA 189 2022  47,00 515.224,46 

2023-04-05 SA 190 2022  94,00 515.130,46 

2023-04-18 Sa 199 2022  35,00 515.095,46 

2023-04-18 Sa 199 2022  6.100,00 508.995,46 

2023-04-18 Nota 197  165,00 508.830,46 

2023-04-18 Nota 198  100,00 508.730,46 

2023-04-18 Nota 174 2021  22,00 508.708,46 

2023-04-18 Nota 182 2022  510,00 508.198,46 

2023-04-18 Nota 188 2022  975,00 507.223,46 

2023-04-21 Cuota Panama  30,00 507.193,46 

2023-04-21 Cuota Panama 29.980,00  537.173,46 

2023-04-21 Sa 201 2022  35,00 537.138,46 

2023-04-21 Sa 201 2022  2.349,86 534.788,60 

2023-04-21 Sa 203 2022  35,00 534.753,60 

2023-04-21 Sa 203 2022  1.138,13 533.615,47 

2023-04-21 Sa 204 2022  35,00 533.580,47 

2023-04-21 Sa 204 2022  1.992,40 531.588,07 

2023-04-21 SA 207 2022  35,00 531.553,07 

2023-04-21 SA 207 2022  1.284,30 530.268,77 

2023-04-21 SA 206 2022  195,00 530.073,77 

2023-04-21 SA 205 2022  3.501,25 526.572,52 

2023-04-21 Hotel MA  367,00 526.205,52 

2023-04-21 Hotel MA 367,00  526.572,52 

2023-04-21 Nota 211 2022  34,90 526.537,62 

2023-04-21 Sa 202 2022  35,00 526.502,62 

2023-04-21 Sa 202 2022  1.834,36 524.668,26 

2023-04-21 Sa 200 2022  2,10 524.666,16 

2023-04-21 Sa 200 2022  75,00 524.591,16 

2023-04-27 1/MARIA FRANCESCA ANCAROLA SAA  30,00 524.561,16 

2023-04-27 1/MARIA FRANCESCA ANCAROLA SAA 1.731,00  526.292,16 

2023-04-27 Sa 208 2022  2,10 526.290,06 

2023-04-27 Sa 208 2022  2.462,00 523.828,06 

2023-04-27 Sa 212 2022  2,10 523.825,96 

2023-04-27 Sa 212 2022  817,00 523.008,96 

2023-04-27 Sa 210 2022  2,10 523.006,86 

2023-04-27 Sa 210 2022  2.500,00 520.506,86 

2023-04-28 Comision Paquete BBVA  16,36 520.490,50 

2023-05-02 Cuota UY 90.226,26  610.716,76 

2023-05-05 SA 215 2022  11.500,00 599.216,76 

2023-05-05 SA 215 2022  35,00 599.181,76 

2023-05-05 SA 274 2021  5.000,00 594.181,76 

2023-05-05 SA 191 2020  4.000,00 590.181,76 

2023-05-08 Sa 213 2022  2,10 590.179,66 

2023-05-08 Sa 213 2022  1.957,00 588.222,66 

2023-05-08 Sa 2014 2022  35,00 588.187,66 

2023-05-08 Sa 2014 2022  1.000,00 587.187,66 

2023-05-15 SA 216 2022  2,10 587.185,56 

2023-05-15 SA 216 2022  6.400,00 580.785,56 

2023-05-15 SA 218 2022  35,00 580.750,56 

2023-05-15 SA 218 2022  1.020,00 579.730,56 

2023-05-16 Sa 219 2022  2,10 579.728,46 

2023-05-16 Sa 219 2022  5.000,00 574.728,46 

2023-05-23 Sa 220 2022  35,00 574.693,46 

2023-05-23 Sa 220 2022  4.006,00 570.687,46 
2023-05-25 Sa 222 2022  35,00 570.652,46 



 

 

 
2023-05-25 Sa 222 2022  1.900,00 568.752,46 

2023-05-25 Sa 221 2022  35,00 568.717,46 

2023-05-25 Sa 221 2022  2.590,00 566.127,46 

2023-05-26 DEV GIRO SA 220 2022 3.951,00  570.078,46 

2023-05-30 DEV GIRO SA 221 2022 2.517,10  572.595,56 

2023-05-31 Comision Paquete BBVA  16,50 572.579,06 

2023-05-31 SA 229 2022  3.364,00 569.215,06 

2023-05-31 231 2022  35,00 569.180,06 

2023-05-31 231 2022  2.175,00 567.005,06 

2023-05-31 SA 220 2022 sdo pedido  35,00 566.970,06 

2023-05-31 SA 220 2022 sdo pedido  4.006,00 562.964,06 

2023-05-31 SA224 2022  2,10 562.961,96 

2023-05-31 SA224 2022  906,00 562.055,96 

2023-05-31 227 2022  2,10 562.053,86 

2023-05-31 227 2022  906,00 561.147,86 

2023-05-31 232 2022  2,10 561.145,76 

2023-05-31 232 2022  2.000,00 559.145,76 

2023-06-01 Sa 235 2022  38,43 559.107,33 

2023-06-01 Sa 235 2022  8.401,44 550.705,89 

2023-06-01 Sa 234 2022  35,00 550.670,89 

2023-06-01 Sa 234 2022  2.100,00 548.570,89 

2023-06-01 Sa 233 2022  2,10 548.568,79 

2023-06-01 Sa 233 2022  1.495,00 547.073,79 

2023-06-01 Sa 225 2022  2,10 547.071,69 

2023-06-01 Sa 225 2022  906,00 546.165,69 

2023-06-01 Sa 226 2022  2,10 546.163,59 

2023-06-01 Sa 226 2022  906,00 545.257,59 

2023-06-01 Sa 223 2022  2,10 545.255,49 

2023-06-01 Sa 223 2022  906,00 544.349,49 

2023-06-01 230 2022  2,10 544.347,39 

2023-06-01 230 2022  416,00 543.931,39 

2023-06-01 Sa 228 2022  906,00 543.025,39 

2023-06-05 TESORERIA DE LA FEDERACION /22  30,00 542.995,39 

2023-06-05 TESORERIA DE LA FEDERACION /22 119.965,00  662.960,39 

2023-06-09 Sa 59 2022 4to int  35,00 662.925,39 

2023-06-09 Sa 59 2022 4to int  4.835,00 658.090,39 

2023-06-09 Sa 236 2022  35,00 658.055,39 

2023-06-09 Sa 236 2022  4.190,00 653.865,39 

2023-06-13 TROKER PRODUCCIONES /000004171  30,00 653.835,39 

2023-06-13 TROKER PRODUCCIONES /000004171 1.123,00  654.958,39 

2023-06-16 Sa 237 2022  35,00 654.923,39 

2023-06-16 Sa 237 2022  5.525,00 649.398,39 

2023-06-16 Sa 238 2022  2,10 649.396,29 

2023-06-16 Sa 238 2022  2.000,00 647.396,29 

2023-06-28 Sa 221 2022 seg intento  35,00 647.361,29 

2023-06-28 Sa 221 2022 seg intento  2.517,00 644.844,29 

2023-06-28 Sa 239 2022  35,00 644.809,29 

2023-06-28 Sa 239 2022  7.600,00 637.209,29 

2023-06-30 Comision Paquete BBVA  17,12 637.192,17 

2023-07-04 234 2018 y 241 2022  35,00 637.157,17 

2023-07-04 SA 241 2022  6.375,00 630.782,17 

2023-07-04 sa 234 2018  8.000,00 622.782,17 

2023-07-04 Sa 192 2020  35,00 622.747,17 

2023-07-04 Sa 192 2020  1.000,00 621.747,17 

2023-07-06 1/ADRIAN EDUARDO SANDI BRENES  30,00 621.717,17 

2023-07-06 1/ADRIAN EDUARDO SANDI BRENES 764,00  622.481,17 

2023-07-11 DEVOL TR BBVA SA 221 2022 2.517,00  624.998,17 
2023-07-11 GTOS DEV  35,00 624.963,17 



 

 

 
2023-07-14 Sa 221 2022 segundo int  35,00 624.928,17 

2023-07-14 Sa 221 2022 segundo int  2.517,00 622.411,17 

2023-07-14 Sa 244 2022  35,00 622.376,17 

2023-07-14 Sa 244 2022  943,00 621.433,17 

2023-07-19 sa 246 2022  3.660,00 617.773,17 

2023-07-19 sa 246 2022  35,00 617.738,17 

2023-07-21 sa 247 2022  1.300,00 616.438,17 

2023-07-21 sa 247 2022  35,00 616.403,17 

2023-07-21 OVH primer semestre  25.923,00 590.480,17 

2023-07-31 Comision Paquete BBVA  17,05 590.463,12 

2023-08-04 Sa 248 2022  35,00 590.428,12 

2023-08-04 Sa 248 2022  2.000,00 588.428,12 

2023-08-04 Sa 249 2022  35,00 588.393,12 

2023-08-04 Sa 249 2022  3.000,00 585.393,12 

2023-08-10 Sa 250 2022  35,00 585.358,12 

2023-08-10 Sa 250 2022  6.500,00 578.858,12 

2023-08-10 Sa 252 2022  35,00 578.823,12 

2023-08-10 Sa 252 2022  1.050,00 577.773,12 

2023-08-10 Sa 251 2022  2,10 577.771,02 

2023-08-10 Sa 251 2022  1.485,00 576.286,02 

2023-08-21 Sa 256 2022  35,00 576.251,02 

2023-08-21 Sa 256 2022  4.000,00 572.251,02 

2023-08-21 Sa 255 2022  35,00 572.216,02 

2023-08-21 Sa 255 2022  966,00 571.250,02 

2023-08-21 Sa 254 2022  35,00 571.215,02 

2023-08-21 Sa 254 2022  7.428,00 563.787,02 

2023-08-21 Sa 253 2022  2,10 563.784,92 

2023-08-21 Sa 253 2022  4.900,00 558.884,92 

2023-08-21 Sa 240 2019  35,00 558.849,92 

2023-08-21 Sa 240 2019  3.000,00 555.849,92 

2023-08-31 Comision Paquete BBVA  16,91 555.833,01 

2023-09-05 Cuota Brasil  30,00 555.803,01 

2023-09-05 Cuota Brasil 200.000,00  755.803,01 

2023-09-05 258 2022  2,10 755.800,91 

2023-09-05 258 2022  2.260,00 753.540,91 

2023-09-05 Sa 259 2022  2,10 753.538,81 

2023-09-05 Sa 259 2022  820,00 752.718,81 

2023-09-05 260 2022  1,70 752.717,11 

2023-09-05 260 2022  330,00 752.387,11 

2023-09-05 Sa 257 2022  1,70 752.385,41 

2023-09-05 Sa 257 2022  320,00 752.065,41 

2023-09-06 Sa 263 2022  35,00 752.030,41 

2023-09-06 Sa 263 2022  2.650,00 749.380,41 

2023-09-06 Sa 261 y 262 2022  35,00 749.345,41 

2023-09-06 Sa 261 2022  1.500,00 747.845,41 

2023-09-06 sa 262 2022  300,00 747.545,41 

2023-09-18 265 2022  35,00 747.510,41 

2023-09-18 265 2022  2.300,00 745.210,41 

2023-09-18 267 2022  35,00 745.175,41 

2023-09-18 267 2022  6.300,00 738.875,41 

2023-09-18 266 2022  35,00 738.840,41 

2023-09-18 266 2022  3.000,00 735.840,41 

2023-09-18 268 2022  2,10 735.838,31 

2023-09-18 268 2022  1.000,00 734.838,31 

2023-09-18 269 2022  600,00 734.238,31 

2023-09-18 ingreso reppi UY 1165  735.403,31 

2023-09-18 OP 264 2022  300,00 735.103,31 
2023-09-20 DEV TR BBVA 15284698 2.215,00  737.318,31 



 

 

 
2023-09-27 1/JESUS JUAN PABLO BERNAL CABE  30,00 737.288,31 

2023-09-27 1/JESUS JUAN PABLO BERNAL CABE 400,00  737.688,31 

2023-09-27 Sa 270 2022  35,00 737.653,31 

2023-09-27 Sa 270 2022  5.000,00 732.653,31 

2023-09-27 Sa 265 2022 segundo int  35,00 732.618,31 

2023-09-27 Sa 265 2022 segundo int  2.215,00 730.403,31 

2023-09-29 Comision Paquete BBVA  16,50 730.386,81 

2023-10-09 271 2022  2,10 730.384,71 

2023-10-09 271 2022  3.125,00 727.259,71 

2023-10-18 Sa 1.23 fronteras  650,00 726.609,71 

2023-10-19 Sa 2. 2023  35,00 726.574,71 

2023-10-19 Sa 2. 2023 proyecto especial expande  550,00 726.024,71 

2023-10-20 Dev SA 41  30,00 725.994,71 

2023-10-20 Dev SA 41 4.389,15  730.383,86 

